
 

 

UCHWAŁA NR VI/34/2024 

RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie zasad przyznawania stypendiów studentom zamieszkałym na terenie Gminy Jerzmanowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) oraz art. 96 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu udzielenia wsparcia finansowego zamieszkałym na terenie Gminy Jerzmanowa studentom 

szkół wyższych ustanawia się stypendium studenckie za bardzo dobre wyniki w nauce. 

2. Stypendium określone w ust. 1 nosi nazwę „stypendium studenckie”. 

3. Stypendium ma charakter motywacyjny, przyznaje się go w wysokości miesięcznej na okres 10 miesięcy 

i wypłaca w dwóch transzach w formie wskazanej przez studenta, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Stypendia studenckie można przyznać studentom studiów I i II stopnia oraz studentom jednolitych 

studiów magisterskich, studiujących na uczelniach publicznych lub niepublicznych zarówno w systemie 

stacjonarnym i zaocznym. 

2. Stypendium studenckie jest przyznawane za rok akademicki poprzedzający rok, w którym składany jest 

wniosek. 

3. Stypendia studenckie przyznaje się w formie pieniężnej w każdym roku akademickim na okres 

nie dłuższy niż 10 miesięcy. 

4. Stypendium studenckie może być udzielone w wysokości nie przekraczającej 500 zł miesięcznie. 

5. Stypendium studenckie wypłacane będzie w dwóch transzach, odpowiednio: 

1) I transza stypendium studenckiego zostanie wypłacona za okres 3 miesięcy obejmujący miesiące: 

październik, listopad, grudzień danego roku akademickiego do dnia 31 grudnia danego roku 

kalendarzowego; 

2) II transza Stypendium studenckiego zostanie wypłacona za okres 7 miesięcy obejmujących miesiące: 

styczeń, luty, marzec, kwiecień, maj, czerwiec, lipiec danego roku akademickiego do dnia 25 marca danego 

roku kalendarzowego. 

6. Przyznanie stypendium i jego wysokość w danym roku uzależniona jest od ilości studentów 

spełniających kryteria i zabezpieczonej na ten cel kwoty w budżecie Gminy Jerzmanowa. 

7. Student obiegający się o stypendium nie może przebywać na urlopie, który przerywa tok studiów. 

8. Student studiujący równocześnie na kilku kierunkach lub w kilku uczelniach może ubiegać się tylko 

o jedno stypendium. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 września 2024 r.

Poz. 4667



§ 3. 1. Stypendium studenckie może być przyznane studentowi, który spełnia łącznie następujące kryteria: 

1) jest mieszkańcem Gminy Jerzmanowa; 

2) jest studentem studiów wyższych do ukończenia przez niego 26 roku życia, który w roku akademickim,  

za który składany jest wniosek zaliczył wszystkie przedmioty przewidziane w semestrach i osiągnął średnią 

ocen, nie niższą niż: 

a) 4,6 - przy czterostopniowej skali ocen (2-5), 

b) 5,0 - przy sześciostopniowej skali ocen (1-6); 

3) uzyskał oceny pozytywne ze wszystkich egzaminów (w przypadku, gdy przedmiot kończy się egzaminem) 

i zaliczeń (w przypadku, gdy przedmiot w danym roku nie jest objęty egzaminem) i nie korzystał z zaliczeń 

i egzaminów poprawkowych. 

§ 4. 1. Podstawą udzielenia stypendium studenckiego jest wniosek złożony w Urzędzie Gminy Jerzmanowa 

w dniach od 1 do 31 października każdego roku kalendarzowego. 

2. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Z wnioskiem o przyznanie stypendium studenckiego może wystąpić student. 

4. W przypadku ubiegania się o stypendium do wniosku należy dołączyć: 

1) zaświadczenie z dziekanatu uczelni o uzyskanej wysokości średniej ocen wraz z określeniem zastosowanej 

na uczelni skali ocen, ze wszystkich semestrów przewidzianych w roku akademickim, za który składany 

jest wniosek i 

2) elektroniczny wykaz ocen z poszczególnych przedmiotów lub kartę ocen semestralnych ze wszystkich 

semestrów przewidzianych w roku akademickim, za który składany jest wniosek, potwierdzone  

za zgodność z oryginałem przez dziekana wydziału uczelni wyższej. 

5. W przypadku stwierdzenia uchybień formalnych, wnioskodawca winien je usunąć w terminie 7 dni  

od dnia otrzymania wezwania do uzupełnienia. 

6. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) nieusunięcia w terminie 7 dni uchybień formalnych wniosku; 

2) wycofania wniosku przez wnioskodawcę; 

3) złożenia go przed lub po terminie, o którym mowa w ust. 1. 

7. Wójt Gminy Jerzmanowa podejmuje decyzję o przyznaniu stypendiów oraz określa ich wysokość  

na podstawie Protokołu z posiedzenia Komisji rozpatrującej wnioski o przyznanie stypendium studenckiego. 

8. Od decyzji Wójta Gminy Jerzmanowa nie przysługuje odwołanie. 

9. Pisemną informację o przyznaniu lub nieprzyznaniu stypendium studenckiego przekazuje się 

wnioskodawcy. 

10. Po uzyskaniu pozytywnej informacji o przyznaniu stypendium, jednak nie później niż do 30 listopada 

roku kalendarzowego w którym składany jest wniosek, kandydat zobowiązany jest dołączyć oświadczenie, 

którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

11. W przypadku niedostarczenia informacji zawartych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

w wyznaczonym terminie, stypendium będzie wypłacone przekazem pocztowym, na adres Wnioskodawcy 

podany we wniosku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Marcin Wojciechowski

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4667



Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/34/2024 

Rady Gminy Jerzmanowa 

z dnia 4 września 2024 r. 

 

……………………………………………………………  

(miejscowość, data)  

 

Wniosek o przyznanie Stypendium Studenckiego Gminy Jerzmanowa 

 

 

I. Dane osobowe kandydata do stypendium:  

1. Nazwisko i imię(imiona):………………………………………………….………………………….  

2. Adres zamieszkania:…………………………………………………………………………………. 

3. Data urodzenia: ………………………………………………………………………………………  

4. Nazwa i adres uczelni:  

……………………………………………………………………………………………………………  

……………………………………………………………………………………………………………  

……………………………………………………………………………………………………………  

5. Rok studiów (liczba semestrów) 

……………………………………………………………………………………………….………….  

II. Do wniosku dołączam:  

1. Zaświadczenie z dziekanatu uczelni o wysokości średniej ocen.  

2. Elektroniczny wykaz ocen z poszczególnych przedmiotów / kartę ocen semestralnych*  

 

………………………………………………………………….. 

 (data i podpis wnioskodawcy)  

* niepotrzebne skreślić  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4667



Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 
 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), informujemy, że:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Jerzmanowa z siedzibą w Urzędzie 

Gminy Jerzmanowa, ul. Lipowa 4, 67-222 Jerzmanowa, tel. 76 831 21 21.  

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z Inspektorem 

Ochrony Danych pod adresem e-mail: iodags@iodags.pl.  

3. Celem przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest rozpatrzenie wniosku o przyznanie 

Stypendium Studenckiego Gminy Jerzmanowa.  

4. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu  

z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach odrębnych, w tym przepisów 

archiwalnych.  

5. Do Pani/Pana danych osobowych będą mieć dostęp: pracownicy Urzędu Gminy Jerzmanowa, oraz 

współpracujące z Urzędem Gminy Jerzmanowa firmy prawnicze, informatyczne.  

6. Pani/Pana dane osobowe mogą zostać ujawnione podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów 

prawa.  

7. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do:  

- żądania dostępu do danych osobowych oraz ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych.  

- cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.  

- wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się z 

naruszeniem przepisów powyższego rozporządzenia tj. Prezesa Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 

2, 00-193 Warszawa.  

1. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, przy czym konsekwencją niepodania lub cofnięcia zgody 

na przetwarzanie danych osobowych jest pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia.  

2. Pani/Pana dane osobowe nie będą profilowane oraz nie będą podejmowane decyzje w sposób 

zautomatyzowany.  

 

…………………………………………  

(czytelny podpis Wnioskodawcy)  

 

Wszelkie informacje zawarte w niniejszym wniosku składane są pod rygorem odpowiedzialności karnej  

za składanie fałszywych oświadczeń. Zawarta jest w nich klauzula o następującej treści: „Jestem świadomy/ma 

odpowiedzialności karnej, wynikającej z art. 233 ust. 1 Kodeksu karnego, za złożenie fałszywego 

oświadczenia”.  

Klauzula ta zastępuje pouczenie organu o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń.  

 

…………………………………………………… 

           (czytelny podpis Wnioskodawcy) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4667



Załącznik nr 2 do uchwały nr VI/34/2024 

Rady Gminy Jerzmanowa 

z dnia 4 września 2024 r. 

 

  

 

 ..........................................................  

(imię i nazwisko Wnioskodawcy)  

..........................................................  

………………………………………………………  

(adres do korespondencji)  

Telefon*: ...........................................  

 

………………………………………………  

                                                                                                      (miejscowość, data)  

 

Wójt Gminy Jerzmanowa  
ul. Lipowa 4  

67-222 Jerzmanowa  

 

W związku z otrzymaniem Stypendium Studenckiego Gminy Jerzmanowa przez 

…………………………………………………………………………….(imię i nazwisko Stypendysty) 

oświadczam, że wypłatę stypendium należy zrealizować w formie (proszę zaznaczyć jedną z poniższych form):  

 

󠄉 przelewu na rachunek bankowy nr: 

…..…………………………………………………………………………………….  

 

󠄉 przekazu pocztowego.  

 

Dane niezbędne do spełnienia obowiązku sporządzenia PIT przez Urząd Gminy Jerzmanowa:  
 

imię i nazwisko, PESEL oraz adres zamieszkania Stypendysty pobierającego stypendium: 

……………………………………………………………………….…  

………………………………………………………………………….  

……………………………………………………………………….…  

………………………………………………………………………….  

 

Proszę o przesłanie PIT na adres e-mail*:  

………………………………………………………………………….  

 

………………………………………………………  

(czytelny podpis Wnioskodawcy) 

*dane nieobowiązkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4667


		2024-09-16T09:46:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




